
令和２年７月２７日 

霧島工業クラブ会員各位 

 

 

一般社団法人霧島工業クラブ 

代表理事 下森 康玄 

 

 

令和２年度企業視察研修会再延期のお知らせ 

 

  

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 
 さて、８月７日（金）に開催を予定しておりました都農町の(株)ミヤチク様の工場見 

 

学の企業視察研修会ですが、高鍋町にて新型コロナウイルス感染症のクラスター（感染 

 

者集団）が発生したことを受け、県はコロナ緊急警報を発令し、都農町は道の駅「つの」 

 

等の公共施設を休業することを決定した状況を鑑み、誠に勝手ながら開催を中止させて 

 

いただくこととなりました。 

 

 ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳 

 

ございません。 

 

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具  

 

 

 

霧島工業クラブ事務局 

TEL：0986-80-3310 

Fax：0986-80-3309 


